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1. �Foreningens navn er Hinne-

rup og Omegns Gymnastik-
forening (HOG indreg.).

2. �Foreningens formål 
er gennem frivilligt arbejde 
at fremme idræt for alle i det 
lokale samfund og at skabe 
plads for enhver, der vil 
dyrke idræt i et kammeratligt, 
personligt udviklende socialt 
samvær på et plan, 
der tilgodeser både konkur-
rence og bredde.
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blad@hog-hinnerup.dk
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Så starter sæson 2007/08
Først vil vi lige starte med at sige tak 
for sidste sæson. Det var en sæson, hvor 
HOG badminton - modsat de fleste andre 
klubber - havde en stor tilgang i ungdoms-
afdelingen. Det er vi naturligvis glade for, 
men der er plads til flere både seniorer og 
ungdom.
Træningen er jo det naturlige element i at 
udvikle sig som spiller, hvad enten man 
er rutineret eller ny spiller, vi har derfor 
taget nogle tiltage for at styrke træningen, 
således at der sikres kontinuitet på tværs 
af aldersgrupperne, og at der samtidigt er 
fokus på den enkelte spiller.
For at kunne hjælpe vores dygtige trænere 
har vi behov for nogle forældre til at hjælpe 
med de praktiske ting omkring træningen 
for de yngre årgange. Få den fine beteg-
nelse ”voksenhjælper” ved henvendelse til 
Lars Nysten på ln@hog-hinnerup.dk.
Heldigvis var der mange, som deltog i 
stævner sidste år. I år bliver det endnu 
nemmere, da vi har indkøbt et elektronisk 
tilmeldingssystem. Det kommer til at ligge 

på hjemmesiden, og allerede nu kan I se 
stævnekalenderen.
Alt arbejde i HOG badminton er på 
frivillig basis, og vi har brug for så mange 
hjælpende hænder som muligt, specielt 
i ungdomsafdelingen, til store som små 
opgaver. Har du lyst til at hjælpe i ny og 
næ, må du meget gerne sende en mail til 
Martin Nymark på mny@hog-hinnerup.
dk.  
Alt dette og meget mere kan I læse mere 
om på www.hog-hinnerup.dk, som vi kraf-
tigt vil opfordre jer til at tjekke løbende i 
sæsonen.

God spillelyst og velmødt til en ny sæson
Badmintonudvalget.

Søges:
Voksen hjælper
En voksen, som kan hjælpe 
træneren, så han eller hun 
kan have fokus på trænin-
gen.

Henvendelse til
Lars Nysten, 
ln@hog-hinnerup.dk

Kalender
22-23.9 	 Kom-i-gang træning
15-16-17/10	DBF Badmintonskole 
Efterårsferie lør 13/10-21/10
11.2007 	 Træningssamling 1
12.2007 	 HOG Julestævne
Juleferie lør 22/12 - tir 1/1
01.2008 	 Træningssamling 2
02.2008 	 Klubmesterskaber
Påskeferie lør 15/3 – man 24/3
04.2008 	 Sæsonafslutninger
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Fra årsskiftet overtager en gammel 
kending styringen af HOGs førstehold i 
fodbold efter Søren Laursen.
Det er nemlig den 48-årige Thomas An-
dersen, der igennem en periode på fem år 
var i HOG.
Først som U/21-træner og ungdomskon-
sulent fra 1995-1997, hvor den daværende 
træner Rolf Hjernøe i 1997 også fik den 
løbestærke og rutinerede forsvars- og midt-
banespiller overtalt til at tage støvlerne på 
igen og være med til at redde holdet fra 
nedrykning, hvilket lykkedes på sidste 
spilledag i en gyser mod TST 79.  
I samme periode havde Thomas An-
dersen stor succes som U/21-træner for 
HOGs talentfulde spillere - heriblandt 
den hjemvendte topscorer Morten Bang. 
Holdet klarede sig over forventning og var 
med helt fremme og spillede flere gange 
mod divisionsholdenes ungdomsspillere 
– blandt andre Silkeborg IF.
I 1998 prøvede Thomas Andersen kræfter 
med seniorerne i HOG for første gang. 
Dengang lå klubbens førstehold ligesom i 
dag i serie 3 – med blandt andre Morten 
Hansen og Morten Bang på holdet .

Brabrand kaldte
Efter to sæsoner i HOG blev Thomas 
Andersen hentet til Brabrand IF, som har 
nydt godt af hans gode fodboldmæssige 
og menneskelige egenskaber lige siden og i 

dag ligger i 2. division. 
I 2000-2001 var Thomas træner for 
førsteholdet i Brabrand IF, som avancerede 
til jyllandsserien, hvor holdet blev jysk 
mester. I perioden fra 2002-2004 stod han 
spidsen for klubbens andethold, og her 
blev det til to oprykninger fra serie 3 til se-
rie 1. Fra 2005-2007 har Andersen siddet 
i bestyrelsen, ungdomsudvalg samt været 
konsulent for ynglingene i Brabrand IF.

Dansk mester med AGF
Dem som fulgte AGF dengang de domine-
rede den absolutte top i dansk fodbold kan 
nok også huske at Thomas Andersen var 
med på mesterholdet i 1986.
Men inden fodboldspilleren fra Hvam 
i Himmerland endte i den hvide trøje, 
havde han først spillet serie 2-fodbold i den 
lokale klub KVIK og i Viborg FF.
- Det var som 21-årig, jeg fik ambitioner 
om at prøve mig selv af. Det var under et 
ophold på Idrætshøjskolen i Vejle, husker 
Thomas Andersen, der efter en sæson i jyl-
landsserien Ulbjerg IF, skrev kontrakt med 
divisionsklubben Viborg FF, og her blev 
det til debut på hans 23- års fødselsdag.

Thomas Andersen vender
tilbage til HOG
COMEBACK:  48-årige Thomas Andersen kommer til at stå i spidsen 
for HOGs bedste fodboldherrer. Den erfarne træner og spiller ser 
frem til de nye udfordringer.
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Og så kaldte det århusianske på den talent-
fulde spiller.
I perioden fra 1986-1989 var han fast 
mand på AGF’s førstehold, og han levede 
som fuldtidsprofessionel fra 1988 til 1989. 
Højdepunkterne udover det danske me-
sterskab var
landspokaltitlerne i 1987 og 1988 samt 
kvartfinale mod FC Barcelona i Europa 
Cuppen i 1989.
Herefter vendte Andersen tilbage til 
Viborg FF i et par sæsoner, inden karrieren 
på højt plan sluttede i 1991 i AGF, hvor 
han fik en forsmag på trænergerningen 
som træner for Ynglinge DM fra 1992-
1994.

Men Thomas har ikke helt sat støvlerne på 
hylden. Han spiller stadig oldboysfodbold. 
I dag i Brabrand, men har også vundet 
DM med AGF i 2004, da de slog Lyngby 
med Laudrup-brødrene på holdet med 2-1.
Privat er Thomas gift med Helle, der er 
journalist. Parret har to børn – Lasse og 
Lærke samt hunden Ronja.
Om det næste store trænerjob siger Tho-
mas Andersen:
- Jeg glæder mig meget til trænerjobbet i 
HOG. Spillere og træner ønskes god vind i 
resten af sæsonen.

Jan Andersen.

Thomas Andersen i kamp om 
bolden med Michael Laudrup i 
finale om det danske mesterskab 
i oldboysfinalen i 2004. AGF og 
Thomas Andersen vandt kampen 
med 2-1, og dermed vandt Tho-
mas Andersen sit andet danske 
mesterskab.

Foto: 
Journalist Helle Andersen.
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Annoncer i klubbladet!
HOG-bladet udkommer til 2800 husstande fem gange årligt.

Det bringer nyt om klubben, interviews, afdelingsnyt m.m.

Er De interesseret i en annonce i bladet, kontakt da vores annonce
ansvarlige, Magnus Nielsen, tlf. 86 98 75 52.

Støt vore annoncører 
- de støtter os!
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Svømning
I juni udsendte vi ca. 525 brochurer til 
svømmemedlemmer fra sidste sæson. 
Mange havde allerede på dette tidspunkt 
efterlyst den i frygt for, at deres var blevet 
væk i posten, eller andet katastrofalt 
var sket med lige netop deres brochure. 
Tilmelding til næste sæson kunne begynde 
den 19. juni for gamle svømmere. 
Den 19. juni kom der 218 tilmeldinger. 
De første kom omkring midnat, pause 
fra 1.56 – 4.15, så folk venter oppe til sent 
aften eller står frygteligt tidligt op for at 
tilmelde sig. Det siger sig selv, at der i løbet 
af dagen blev fyldt nogle hold. Jeg prøver 
ihærdigt på at få opdateret, så hurtigt som 
muligt, således at vi på hjemmesiden kan 
gøre opmærksom på, efterhånden som 
holdene bliver fyldt. Det er jo lidt smart, 
at man med det samme kan se, at det ikke 
nytter at vælge det fyldte hold. Mange prø-
ver alligevel, fordi: ”måske går den”. MEN:
Vi har et max. antal deltagere på holdene, 
hvilket sker af sikkerhedsmæssige årsager. 
Trænerne skal jo kunne overskue dem alle. 
Det er ikke som til fodbold, hvor der ingen 
begrænsning er. Det er naturligvis svært 
at forstå og acceptere, når nu ens egen 
yndling ikke kom på ønsket hold med 

legekammeraten eller andre, man kender. 
Men når nu sidste plads er brugt, så får de 
næste deltagere, som ønsker dette hold sit 
alternative ønske opfyldt, hvis ellers der er 
ledige pladser. Når der som nu er fyldt på 
alle hold, kan vi altså heller ikke opfylde 
ønsker om at flytte til andre hold. Vi vil 
gøre SÅ meget for alle, men det KAN altså 
bare ikke lade sig gøre.
Den 26. juni var dagen, hvor der blev 
åbnet for nye medlemmer. 87 tilmeldinger 
den første dag, der var åbent. Det ER altså 
mange. Der blev hurtigt lukket mange 
hold, og ventelisten begyndte at vokse. 
Nu, hvor vi er midt i august, er der 448 
deltagere på holdene. Der er 55 børn på 
venteliste. Vi håber meget, at Favrskov 
Kommune vil lade os få flere timer i svøm-
mehallen, for vi kan sagtens fylde hold op. 
Det er straks sværere at få trænere, men vi 
håber nogle med lyst til trænergerningen 
ringer til os.
På voksenholdene er der god plads på hold 
61 vandaerobic, 62 voksensvømning, 63 
aqua-jogging og 64 vandtilvænning

Mange ”vandlige” hilsner fra 
svømmeudvalget, Lis.. 

Pigekamp ved 
Hinnerup Cup 
2007.
Foto: Magnus 
Nielsen
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86 98 52 22
Navervej 7, 8382 Hinnerup

Claus - bil 20 91 52 22

I SuperBrugsen
scorer du kassen

......hver gang
Åbningstider:
Man.-fre. . . . . . . . . .          kl. 9-19
Lør. . . . . . . . . . . . . .              kl. 8-16

Stil krav. Det gør vi...

Storegade 7, Hinnerup, tlf. 87 64 10 64, Slagter, tlf. 87 64 10 65
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Svømmetræner
I svømmeklubben forsøger vi at have en 
god stab af stabile og dygtige trænere. 
Hvert år op til sæsonstart er der problemer 
omkring det, at få de rigtige trænere til alle 
hold og samtidig have så mange, at der er 
mulighed for at finde en afløser, hvis/når 
man er nødt til at melde afbud.
 I år er dette et større problem end de 
foregående år, og hvis ikke vi får tilknyttet 
nogle flere trænere, bliver vi nødsaget til 
at aflyse flere af holdene i den kommende 
sæson.
Hvert hold har 1-3 trænere tilknyttet. Det 
kan være trænere og hjælpetrænere. Som 
det ser ud nu, har vi hjælpetrænere nok til 

den kommende sæson. Hjælpetrænere er 
typisk unge under 17. 
MEN vi mangler voksne trænere. 
Alle trænere har muligheden for at komme 
på relevante kurser. Vi skal understrege, 
at vi mangler trænere til alle slags hold. 
Holdene for de 3-6-årige skal lege svøm-
merelaterede lege og lære at opholde og 
bevæge sig i vand på en sjov måde. Dette 
kræver ikke, at du kan alle svømmeteknik-
kerne, men at du har lyst til at lege i van-
det. Holdene med begynder 1, begynder 
2 og øvede skal lære svømmeteknikkerne. 
Her kræves der selvfølgelig mere teknik af 
trænerne.
Vi kan også bruge dig, hvis du kan tage 
bassinprøve og derfor kan gå i svømmehal-
len som ”livredder”. Derved har vi mulig-
hed for at bruge de dygtige unge under 17 
eller en voksen træner, som er dygtig til at 
undervise, men som af den ene eller anden 
grund ikke kan tage bassinprøve.
Vores svømmetrænere får skattefri godt-
gørelse, kurser samt transport til kurser 
betalt.
Har du lyst og mulighed for at være 
svømmetræner, eller kender du nogle, som 
kunne have lyst til at bruge en tirsdag eller 
torsdag mellem 15.30 og 19, eller onsdag 
fra 19-22 i svømmehallen, så ring til Claus 
Bjerring på 86 91 55 55.
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Artikler til bladet mailes til: blad@hog-hinnerup.dk
         DEADLINE TIL NÆSTE NUMMER 3. november 2007

Træningstider i badminton
- sæsonen 2007/2008

Haldum Hinnerup Hallen
Tirsdag

U9 15.00 – 16.00

U11 16.00 – 17.20

U13 17.20 – 18.40

U15/U17 18.40 – 20.00

Motion 20.00 – 21.00

Torsdag

Motion 21.00 – 22.00

Motion 22.00 – 22.45

Rønbækhallen
Torsdag

U9 15.00 – 16.00

U11 16.00 – 17.00

U13 17.00 – 18.00

U15/U17 18.00 – 19.00

Motion 19.00 – 20.00

U19/Senior 1 20.00 – 22.00

Senior 3 21.00 – 22.45

Lørdag

Familie 08.00 – 09.00

Motion 08.00 – 09.00

Sæsonen starter tirsdag den 21. august 2007.
Tilmelding og mange flere oplysninger på 
www.hog-hinnerup.dk.
Vi glæder os til at se gamle og nye spillere til 
den ny sæson.
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BANKOSPIL
på Hinnerup Kro hver mandag kl. 19.30

I svømmeklubben har vi et svømmeudvalg 
bestående af:
1. Formand  Maybritt Møller
2. Næstformand Claus Bjerring
3. Kasserer Lone Glarbo
4. Ansvarlig for medlemsregistrering Lis 
Bjerring
Det er 1-2 personer for lidt. Det vi mang-
ler er:

• �En person til at tage sig godt af vores 
trænere. 

• �En person, som har mulighed for at kom-
me i svømmehallen efter behov men ca. 1 
gang pr. måned 1 times tid i træningsti-
den (tirsdag og torsdag 15.30-19), så alle 
trænere har mulighed for at fortælle gode 
idéer og få svar på deres spørgsmål. 

• �En person, som har lyst til at arrangere 4 
trænermøder i sæsonen. Et trænermøde 

varer ca. 2 timer, og der deltager altid en 
eller flere fra udvalget. 

• �En person, som kan støtte trænere og ud-
valg i forberedelsen af evt. arrangementer 
(fx bowlingtur til Hadsten for trænere og 
udvalgsmedlemmer). 

• �En person, som kan hjælpe trænerne med 
at blive tilmeldt relevante kurser.

• �En person, som trænerne kan ringe til, 
når noget brænder på. 

Der vil være støtte og opbakning fra udval-
get, så er du den person, vi mangler, eller 
kender du en person med lyst til at gøre 
lidt for svømmeklubben, så ring til Claus 
Bjerring på tlf. 86 91 55 55.

Træneransvarlig
- til svømning
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Hinnerup Cup 2007
De mange hjælpere ved Hinnerup Cup kan 
efter 3 hårde, men meget gode og spæn-
dende dage, igen trække vejret. Der har 
været utrolig travlt for alle, og der har nok 
til visse opgaver været for få hjælpere, men 
det var meget svært at finde hjælpere nok til 
opgaverne, fortæller stævneleder Magnus 
Nielsen. Vi var presset til det sidste. 15-20 
personer mere kunne have gjort forskellen, 
så ingen var blevet kørt helt ned. 
Det var især omkring kioskfunktionerne 
ved Rønbæk Stadion, serviceafdelingen, 
der tager sig af kontrol af bade-, toilet- og 
omklædningsfaciliteterne samt diverse 
affaldssamling på campingpladserne, der 
manglede hjælpere, men også i forbindelse 
med FC Zulu kampen var der store proble-
mer med at få besat posterne. 
Det kneb også utrolig meget at finde 
hjælpere til at gå nattevagt, og det kan 
jeg egentlig ikke forstå, udtaler Magnus 
Nielsen. Det er en forholdsvis nem opgave, 
hvor man blot skal kontrollere, at alt er 
stille og roligt på indkvarteringssteder, føre 
tilsyn med vores faciliteter og kiosker samt 
stå til rådighed på stævnekontoret, hvis en 
af vores gæster skulle have brug for hjælp. 
Mit håb for de kommende år er, at der 
blandt vores mange voksne medlemmer 
og forældre til vores mange ungdomsspil-
lere, er 2 x 5-6 voksne, der vil påtage sig 
den opgave i de 2 nætter, hvor gæsterne er 
til stede. Det vil være en utrolig stor hjælp 
og en meget nem opgave for 5-6 mand fra 
et oldboyshold eller 5-6 forældre fra fx et 
ungdomshold. På den måde kunne den 
gruppe også få tid til at hygge sig sammen 
under stævnet.
Det skal jo gerne være sådan, at vore hjæl-

pere kan overkomme opgaven og samtidig 
nyde at være en del af det store fællesskab, 
vi efterhånden har fået skabt omkring 
stævnet. Alle hjælper hinanden, og alle gør 
det med et smil om munden, selv om de er 
trætte og egentlig hellere vil se en seng. 
 
Næsten ingen uheld
Hinnerup Cup blev afviklet uden de store 
uheld i år. Vores samaritter havde ikke 
meget at se til, men lidt vableplaster måtte 
der til, og selv formanden måtte til be-
handling, da han skar sig på en skarp kniv 
i forbindelse med fremstilling af sund slik. 

Dansk Idræts Forbund 
DIF og Kræftens Bekæmpelse havde stillet 
remedier til rådighed, så der kunne laves 
frisk udskåret frugt under stævnet, og det 
viste sig at være en rigtig god idé. Mange 
købte et bæger med 14-15 stk. udskåret 
frugt for 10 kr. Bestemt en succes, der me-
get gerne skulle gentages ved kommende 
stævner og arrangementer. 
Alle hjælpere bar T-shirts, der opfordrede 
til at spise sundt, så der var god reklame 
for sundheden under stævnet. 

Køkkenholdet gjorde det igen
Køkkenholdet, der står for bespisningen af 
omkring 1.200 spillere og ledere samt stæv-
nets mange hjælpere, fik igen i år stor ros 
for deres mad og den service, de yder over 
for alle deltagere. Det kan simpelthen ikke 
gøres bedre, alle var rigtig godt tilfredse. 

Camping
De mange medrejsende forældre på cam-
pingpladserne ved HH-Hallen og Røn-
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bækskolen havde det helt store smil på, 
hvilket ikke mindst skyldes det gode vejr 
med høj sol og passende temperatur. Både 
natten mellem fredag og lørdag og ikke 
mindst natten mellem lørdag og søndag 
var der liv på campingpladserne helt frem 
til kl. 4 om morgenen. Gæsterne hyggede 
sig sammen i deres små kolonier. Der blev 
snakket, fortalt gode historier og sunget 
sange, alt medens der blev tid til grillmad 
og en øl eller en glas vin. Det liv, der er 
på disse improviserede campingpladser, 
er simpelthen en folkefest i sig selv. Flere 
deltagere gav udtryk for, at det er deres år-
lige fest, hvor de fra de forskellige klubber, 
rigtig får mulighed og tid til at hygge sig 
sammen. Det giver et rigtig godt sammen-

hold i en fodboldklub, når forældrene har 
det hyggeligt sammen.

Hinnerup Cup 2008
På grund af ændring af skolernes sommer-
ferie flyttes Hinnerup Cup 2008 en uge, 
så stævnet kommer til at ligge i weekenden 
fra fredag den 8. august til søndag den 10. 
august 2008.    
Stævneudvalget håber, at der også i 2008 
er stor tilslutning til stævnet – mellem 
120-130 hold, hvilket er det antal hold, 
der er plads til i stævnet. I årets udgave 
deltog der 124 hold, og der kunne godt 
have været en 4-5 hold mere, så puljerne 
var blevet fyldt helt op. 
� OK.

...holdleder / igangsætter / træner / udskiftningsleder / legeonkel eller anden med 
interesse for håndbold og lyst til at arbejde med 12 friske herrer i alderen 18-43.
Niveauet og konditionen er spredt, men de brænder for det, knokler til det sidste og 
nyder 3. halvleg, uanset om de vinder eller taber. 
Her er tale om vores flagskib på herresiden: De nyoprykkede Serie 3, hvoraf flere 
mener, at endnu en oprykning ikke er umulig.
Der er indgået træningssamarbejde med SGF tirsdag og torsdag i Præstemarkhallen, 
hvilket gør, at der altid er nogle at spille med/mod. Træning er selvfølgelig frivillig 
– nogle benytter sig af motion begge dage, andre møder op til kamp.

Din opgave bliver - i uprioriteret rækkefølge - at
sørge for, at der kan stilles hold i weekenden (liste med navne og telefonnumre 
udleveres)
samle holdet, så nye og gamle lærer hinanden at kende inden for og uden for 
banen
medvirke til en god stemning og atmosfære i hallen/klubberne samt at være 
bindeled til seniorudvalget.

Se yderligere om træningstider på vores hjemmeside www.hog-hinnerup.dk.
Ring til seniorudvalgsformand Karin Mogensen på 8691 2323 og sig ja tak til det 
spændende job.

•

•

•

Håndbold søger en...
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SALG OG MONTERING AF:
UDESTUER
VINDUER
OG DØRE
KØKKENER
OG BAD
PARKETGULVE

HERREDSVEJ 21 - HINNERUP
TLF. 86 98 84 34 - MOBIL 20 62 84 34

VVS
Navervej 24 · 8382 Hinnerup
Tlf. 86 98 87 77 · Fax 86 98 57 70
www.flemming-vvs.dk
flemming@flemming-vvs.dk

Bundgaard Revision
Hinnerup

Registrerede Revisorer FRR

Registreret
Revisionsaktieselskab

Samsøvej 16
8382 Hinnerup

Telefon 86 98 71 99
Fax 86 98 84 88

E-mail: 
post@bundgaard-revision.dk

Registrerede revisorer:
Lene Noes

Bente Grønne
Finn Boe Nielsen

 Jørgen Aaquist Nielsen
Torben Bruun Madsen

Tage Bundgaard

Postboks 79 · Storegade 6 · 8382 Hinnerup
Tlf.-åbningstid:

Ma.-to. 10.00-16.00 · Fr. 10.00-15.00
Tlf. 87 64 11 11 · Fax 86 91 17 00

Adv. Niels Søndergaard (L)
Adv. Jette Jessen (H)
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Klokken er blevet 15.20 fredag eftermid-
dag og den første spiller ankommer til 
min have, hvor vi skal have teltlejr. Vi skal 
deltage i Hinnerup Cup med vores junior 
1. hold fra Four Stars 8382. Lidt efter lidt 
ankommer de andre spillere. Søren, Jacob, 
Jacob og Anders kæmper med deres telt, 
imens Jesper og Nicholai slår deres lånte 
Krummeklub-telte op. Alt imens ankom-
mer Niels - lidt for sent, og Jesper og 
Nicholai hører, han har et stort telt med, 
så de pakker de to små telte sammen.
De fleste telte er oppe nu, og lyden fra 
trampolinen bliver højere og højere, Vlado 
og Aske sætter den virkelig på prøve. 
Tiden nærmere sig kl. 18.00, og den første 
kamp. Vi går mod Rønbæk, hvor vi skal 
møde BK02 Mariagerfjord. Vi vinder 
kampen sikkert 2-0 på trods af lidt nervøst 
spil. Fredag aften hygger vi os i stuen med 
spil på playstation, hvor det selvfølgelig 
er Fifa, der bliver spillet samt poker ved 
spisebordet.
Lørdag kl. 8.45 afgang mod morgenmad i 
HH-Hallen og vores anden kamp kl. 11.20 
mod Athletic South, som også er vores 
sidste puljekamp. Vi vinder uden de store 
problemer 4-0, og billetten til A-slutspillet 
er sikret. 
Vi tager hjem i haven og får noget mid-
dagsmad, inden vi kl. 15.30 skal spille 
den første kamp i A-slutspillet mod BK 
Marienlyst på Rønbæk Stadion. Kampen 
viser sig at blive den bedste og den hårde-
ste kamp under Hinnerup Cup for vores 
vedkommen. Vi vinder 1-0 på gò  fight og 
flot spil.

Næste modstander hedder Hirtshals B 
og skal spilles på HH kun en time efter 
kampen mod BK Marienlyst. Kl. 17.10 
fløjtes kampen i gang, og vi kommer hur-
tigt foran 2-0, men så sætter sporene fra 
kampen mod  BK Marienlyst sig i benene, 
og vi kommer under pres, men holder 
kampen ud og vinder 2-1. 
Lørdag aften forløber ligesom fredag aften 
med diverse spil i stuen, inden de fleste 
hopper under dynen kl. 00.30.
Søndag kl. 8.30 afgang mod morgenmad 
og derefter bussen til Søften, hvor vi skal 
spille den sidste kamp kl. 11.20 i ”gryden” 
- bane 1 i Søften. Vores modstander er 
Aulum IF, og kampen vindes med 3-0, og 
jubelen bryder ud og champagnen bliver 
åbnet med bang og sprøjt, guldet er i hus!
Efter kampen går turen til Rønbæk, hvor 
der skal være præmieoverrækkelse.
En flok trætte og stolte spillere pakker 
deres telte sammen efter en god weekend 
med fodbold på programmet.
Efter stævnet har spillerne stemt på turne-
ringens spiller som blev Anders P.
Jeg vil gerne takke spillerne for en god 
weekend og deres forælder for deres gode 
opbakning.

Træner
Rasmus S Jensen. 

Fra telttur i haven 
til champagne i gryden
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HINNERUP
KØRESKOLE

v/ Bjarne Hansen
Nørrevangen 13 · Hinnerup

TEORI EFTER AFTALE

Tlf. 86 98 54 32
Biltlf. 40 54 44 32

Århus & Omegns
Tagpapdækning A/S
Tlf. 86 98 57 00

Navervej 22 · 8382 Hinnerup

www.aarhustag.dk

Autoriseret

entreprenør

Tagpaptage · Folietage · Isolering
Ovenlys · Reparationer · Terrasse/altan-
belægning · Service og vedligeholdelse
Vådrumsmembraner

Arbejdsmiljøcertificeret

10 års garanti på tagdækning
15 års produktgaranti

Når
sporten

gør
ondt...

Vibecentret · Pakhusvej 3
8382 Hinnerup · Tlf. 86 98 54 35

www.hinnerup-fys.dk

BANKOSPIL
på Hinnerup Kro hver mandag kl. 19.30
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Hinnerup Cup havde lørdag den 4. august 
besøg af det kendte hold, FC ZULU. Det 
må siges, at det var noget af et scoop, at 
det var lykkedes at trække det landskendte 
fodboldhold fra TV2 Zulu ”FC ZULU” 
til at spille en opvisningskamp på Rønbæk 
Stadion i Hinnerup.
Det var igennem det ambitiøse oldboys-
hold HOG M2, som senest satte tilsku-
errekord på Rønbæk Stadion med hele 
1.200 tilskuere, at kampen var kommet i 
stand. Sponsorchef for HOG M2, Simon 
Schiølin bestrider også en stilling som nor-
disk chef for Hummel – og har, igennem 
velvillige sponsorer samt gode kontakter, 
formået at tiltrække de velkendte gule FC 
ZULU spillere med prikker.

Kampen mod OB 30 M2
Forud for lørdagens kamp mellem FC 
Zulu og OB 30 M2 havde der blandt de 
mindste deltagere ved Hinnerup Cup væ-
ret lodtrækning om, hvem der skulle løbe 
på banen sammen med FC Zulu. Der blev 
udtrukket 2 hold til at løbe med FC Zulu 
og 2 hold til at løbe med de lokale helte fra 
HOG Hinnerup. 
Vinderne blev U9 drengene fra Ølgod IF 
og U10 piger fra IF Skjold Sæby, der begge 
løb ind sammen med FC Zulu. De lokale 
helte fra OB 30 M2 fik følgeskab af 2 lo-
kale hold fra HOG Hinnerup, nemlig U9 
drenge (HOG Hinnerup 4) og U10 drenge 
(HOG Hinnerup 5).
Da FC  Zulu som bekendt spiller i gul 
spilledragt med hvide prikker, måtte 
hjemmeholdet skifte spilletrøjer. I dagens 
anledning optrådte OB 30 M2 med den 

FC ZULU besøgte 
Hinnerup Cup

særprægede tibetanske landsholdstrøje, 
der for første gang blev vist i Danmark. 
Alle trøjer bærer en inskription – en bøn, 
som tibetanske munke har bedt for tøjet, 
hvilket skulle give spillerne en ganske 
speciel karma. 
OB 30 M2 holdet bestod på dagen af 
følgende spillere: Henrik Pilgaard, Kasper 
Knudsen, Michael Krattet, Thomas Olsen, 
Søren Skou Andersen, Jesper Øhlenslchlæ-
ger, Jesper ”Mini” Olsen, Claus ”Krølle” 
Jensen, Ulrik Lind, Claus Hvass, Jesper 
Gabriel, Jesper Brandi, Jesper Stenbroen, 
Simon Schiølin, Leif Salling-Thomsen, 
Morten Søndergaard, John ”Faxe” Frede-
riksen og Jesper ”Store” Søndergaard.
Holdet vandt første halvleg med 6-2 over 
FC Zulu, der bestemt ikke havde det store 
at byde på. Ordet ”fodboldnørder” har helt 
klart sin berettigelse om dette hold, der 
har særdeles meget at lære endnu. 

Udvalgt hold
Anden halvleg endte med 5-0 i HOG 
Hinnerups favør. Et udvalgt hold bestå-
ende af 16 spillere – en spiller fra hvert af 
HOG Hinnerups 11-mands hold kom på 
banen. Holdets leder på aftenen var den 
legendariske Leif Hyldgaard, der i en men-
neskealder har trænet fodbold i Hinnerup 
og andre klubber i området. 
Holdets anfører og ældste deltager var den 
65-årige Niels de Place, stadig aktiv spiller 
på OB 55, æresmedlem i HOG Hinnerup 
og en stor hjælp omkring kridtning af 
banerne på HH. 

 Fortsættes side 19.
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BAGERGÅRDEN
TLF. 86 98 81 00

- ordner jeres
BRØDerier!

Specialister i det
sunde grove,

men selvfølgelig
også et stort udvalg

i det »fine« brød.
De finder os i

Handelscentret.

Med venlig hilsen
jeres håndværksbager
Jørgen Pedersen

Miljø  -  Energi  -  Installation

• VVS-arbejde

• �Fjernvarme- 
anlæg

• Naturgas

• Solvarme

• Jordvarme

• Stoker (pillefyr)

• �Badeværelses- 
indretning

• �Kobber- og blik- 
arbejde

• Døgnvagt

86 98 55 50

Fanøvej 3 . Hinnerup
Tlf. 86 98 55 77

Specialfabrik
for vægte

til landbrug og industri

E. Dybdahl Thomsen

Læsøvej 5
8382 Hinnerup
Tlf.  86 98 52 88
mail@elcon-hinnerup.dk

• Varmepumper
• Hvidevarer service
• Intelligente installationer
• Belysning
• Lysstyring
• Netværksløsninger
• El- og industriinstallation
• Ventilation

Tlf. 86 98 52 88
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Fortsat fra side 17.

Hinnerup og en stor hjælp omkring kridt-
ning af banerne på HH. Niels kan stadig 
næsten alt med bolden, så også her måtte 
FC Zulu trække det korteste strå. De 
øvrige deltagere på holdet var: Ejgil Jensen 
– OB 50, Peter Westergaard – OB 40, 
Kasper Andersen – Serie 3, Henrik Fenge 
– Serie 5-1, Martin Kudsk – Serie 5-2, 
Rasmus Christensen – U18, Anders Peder-
sen – U16-1, Lasse Skov Jacobsen – U16-
2, Frederik Andersen – U14-1, Mikkel 
Damsgaard – U14-2, Poul Andersen 
– U12, Mads Larsen – U11, Camilla Berg 
– U17, Ditte Slumstrup – U14, Mathilde 
Østergård – U13.

Tilskuerrekord
Der blev sat ny tilskuerrekord, da det skøn-

nes, at der var mellem 2.500 – 2.700 tilsku-
ere til kampen, denne herlige aften med høj 
sol og glade mennesker hele banen rundt.   
For første gang i HOG Hinnerups historie 
var der så mange mennesker på Rønbæk 
Stadion, at stævneledelsen over højtaleren 
måtte efterlyse kammerater og ledere til en 
lille dreng, der ikke kunne finde dem, han 
var sammen med. 
TV2 Østjylland sendte live fra kampen og 
Favrskov-Nettv filmede, og har efterføl-
gende lavet flere små filmklip, der kan ses 
på hjemmesiden www.Favrskov-Nettv.dk 
eller via HOG Hinnerups hjemmeside: 
www.hog-hinnerup.dk.
En rigtig god aften for de mange tilskuere 
og et godt indslag i forbindelse med Hin-
nerup Cup 2007. 

OK.
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Husk at tjekke vores website!

Du finder mange nyttige og 
vigtige oplysninger her.

Ved du, hvornår håndbold 
deltager i stævner?

Hvornår er der Hinnerup Cup?

Hvor finder du HOGs kontor og 
haller?

Hvem kontakter du, når du vil 
spille tennis?

Hvor finder du de tidligere 
numre af HOG-bladet?

www.hog-hinnerup.dk
Det tager kun et klik!
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